МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САВИНСКИЙДЕТСКИЙСАД«МЕЧТАТЕЛИ»
ПРИКАЗ

«09» ноября2023г.

О зачислении воспитанников

N21B

В соответствии с Федеральнымзаконом от 29.12.2012 273-ФЗ «Об
образованиив РоссийскойФедерации»,приказомМинистерствапросвещения
РФ от 15 мая 2020 г. N2 236 «ОбутвержденииПорядкаприемана обучениепо

образовательнымпрограммамдошкольного образования», на основании
Устава МАДОУ «Савинский детскийсад «Мечтатели», договора об
образованиипо образовательнымпрограммамдошкольного образованияи

личных заявленийродителей(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислитьв списочный состав МАДОУ «Савинскийдетскийсад
«Мечтатели»в группыобщеразвивающейнаправленностидля детейв
воз асте от 3-х до 7 лет след ющих воспитанников:

Возрастная
г ппа

«Самолет»
«Самолет»
«Радга»
«Рад га»

«Фиксики»
«Фиксики»
«Ньютоши»
«Ньютоши»
«Ньютоши»
«Техна ики»
«Техна

Датазачисления
07.11.2023
09.1 1.2023
07.1 1.2023
09.1 1.2023
07.11.2023
08.1 1.2023
09.1 1.2023
07.1 1.2023
08.1 1.2023
09.1 1.2023
07.1 1.2023
09.11.2023

Кол-во
воспитанников

10

5

6

20

4
8

З
18
10

97

2.Оформитьличные дела воспитанников, указанныхв пункте1 настоящего
приказа;

2.1. Разместить настоящийприказ на информационномстенде
образовательнойорганизациив трехдневныйсрок со дня издания
настоящего приказа;

2.2. Разместитьна официальномсайтеМАДОУ«Савинскийдетскийсащ
«Мечтатели».

3. Контрольза исполнением приказаоставляю за собой.

Заведующий

С приказомознакомлен(а).

Е.А. Былинкинаягз-о:,